



ENGINEERS &
CONSTRUCTORS

TECHNO ELECTRIC & ENGINEERING COMPANY LIMITED

Corporate Office:

1B, Park Plaza, South Block, 71, Park Street, Kolkata-700 016, India

Tel.: (033) 4051-3000, Fax: (033) 4051-3326, E-mail: techno.email@techno.co.in

CIN: L40108UP2005PLC094368



February 15, 2024

National Stock Exchange of India Ltd. 5th floor Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex Bandra (East) <u>Mumbai -400 051</u> NSE SYMBOL: TECHNOE	BSE Limited Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, <u>Mumbai-400 001</u> BSE CODE-542141
---	---

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Un-Audited Financial Results for the Quarter and nine months ended 31 December, 2023 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose here with copies of Extracts of the Un-Audited Financial Results of the Company for Quarter and Nine Months ended 31st December, 2023 published in Business Standard (English, All Editions) and Pioneer (Hindi, New Delhi Edition) daily newspapers on 14th February, 2024.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Techno Electric & Engineering Company Ltd.

(Niranjana Brahma)

Company Secretary (A-11652)



INDIA NIPPON ELECTRICALS LTD

Regd. Office : No.11 & 13, Patulloos Road, Chennai - 600 002.
Tel : 044-28460073 / 63. Website : www.indianippon.com E.mail : investors@inel.co.in CIN : L31901TN1984PLC011021

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023

(Rs. in Lacs except earnings per share)

S.No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED						
		Quarter Ended		Nine Months Ended	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		
		31-Dec-2023	30-Sep-2023	31-Dec-2022	31-Dec-2023	31-Mar-2023	31-Dec-2022	30-Sep-2022	31-Dec-2022	31-Mar-2023	31-Mar-2023
1	Total Income from Operations (Net)	17,886	18,970	15,619	52,840	65,625	17,886	18,970	15,619	52,840	65,625
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax	1,738	2,063	1,474	4,969	7,006	1,731	2,079	1,486	4,977	6,042
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	1,215	1,738	1,344	3,880	5,787	1,208	1,754	1,356	3,888	4,823
4	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period (Comprising profit / (loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income / (Loss) after tax)	3,325	1,726	1,323	5,974	8,766	3,327	1,733	1,335	5,982	7,802
5	Equity Share Capital	1,131	1,131	1,131	1,131	1,131	1,131	1,131	1,131	1,131	1,131
6	Other Equity	54,903 As on 31-Mar-2023			54,902 As on 31-Mar-2023						
7	Earnings Per Share (of ₹ 5/- each)-Not annualised-(in Rs.)	5.37	7.68	5.94	17.15	25.58	5.34	7.75	6.00	17.19	21.32
	Basic:	5.37	7.68	5.94	17.15	25.58	5.34	7.75	6.00	17.19	21.32
	Diluted:	5.37	7.68	5.94	17.15	25.58	5.34	7.75	6.00	17.19	21.32

The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the Stock Exchange Websites: www.bseindia.com/www.nseindia.com and on Company's website: www.indianippon.com

For and on behalf of Board of Directors

ARVIND BALAJI
MANAGING DIRECTOR
DIN: 00557711

Place : Chennai
Date : 13th February 2024

ROBUST HOTELS LIMITED

Registered office: 365, Anna Salai, Teynampet, Chennai – 600018
Tel: +91 44 6100 1256 | Email: info_rhl@sarahotels.com

CIN-L55101TN2007PLC062085

Website: www.robusthotels.in

[Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2023

(Rs. in Lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year to Date figures Ended		Year Ended
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	
1	Total Income from Operations	3,298.59	3,013.72	2,934.23	9,064.61	7,984.25	11,020.54
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	167.97	(23.44)	43.94	34.91	(366.61)	(314.79)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	167.97	(23.44)	43.94	34.91	(366.61)	(314.79)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	250.30	29.17	7,422.81	268.03	7,012.26	5,531.96
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	249.96	28.82	7,422.81	266.99	7,012.26	23,010.28
6	Equity Share Capital	1,729.17	1,729.17	1,729.17	1,729.17	1,729.17	1,729.17
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited balance sheet of previous year						50392.24
8	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic:	1.45	0.17	42.93	1.55	40.55	31.99
	2. Diluted:	1.45	0.17	42.93	1.55	40.55	31.99

Notes: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com, www.nseindia.com and the Company's website www.robusthotels.in

For ROBUST HOTELS LIMITED

Sd/-
UMESH SARAF
Director

Place : Chennai
Date : 12.02.2024



TECHNO ELECTRIC & ENGINEERING COMPANY LIMITED

CIN No : L40108UP2005PLC094368

Corporate Office : " Park Plaza " 71, Park Street, Kolkata - 700 016
Email : desk.investors@techno.co.in : Website: www.techno.co.in

Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and nine month ended 31 December, 2023

(₹ in Lakhs)

PARTICULARS	Quarter ended			Nine Months Ended		Year ended
	31st December 2023	30th September 2023	31st December 2022	31st December 2023	31st December 2022	31st March 2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	32654.02	46228.74	18525.69	106275.95	51652.79	82949.85
Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	9522.42	10050.61	3974.78	24185.01	12151.46	14305.58
Net Profit / (Loss) for the period from Discontinued operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	0.00	0.00	119.32	-425.50	4685.85	4541.05
Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9522.42	10050.61	3974.78	24185.01	12151.46	14305.58
Net Profit / (Loss) for the period from discontinued operations before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.00	0.00	119.32	-425.50	4685.85	4541.05
Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations after Tax(after Exceptional and/ or Extraordinary items)	9187.59	7377.69	3154.90	19348.69	9044.60	9660.83
Net Profit / (Loss) for the period from discontinued operations after Tax(after Exceptional and/ or Extraordinary items)	0.00	0.00	-13.76	-256.98	3562.18	9024.95
Total Comprehensive Income for the year	9758.60	8887.66	3413.59	21970.63	12821.07	18579.29
Equity Share Capital	2,152.38	2,152.38	2,164.75	2,152.38	2,164.75	2,152.38
Other Equity (excluding Revaluation Reserves)						1,90,865.20
Earnings Per Share (After tax and before Exceptional items) (of ₹ 2/- each) for continuing operations	8.53	6.85	2.89	17.98	8.24	8.84
Basic :	8.53	6.85	2.89	17.98	8.24	8.84
Diluted:	8.53	6.85	2.89	17.98	8.24	8.84
Earnings Per Share (After tax and before Exceptional items) (of ₹ 2/- each) for discontinued operations	-	-	(0.01)	(0.24)	3.25	8.26
Basic :	-	-	(0.01)	(0.24)	3.25	8.26
Diluted:	-	-	(0.01)	(0.24)	3.25	8.26
Earnings Per Share (After tax and before Exceptional items) (of ₹ 2/- each) for continuing and discontinued operations	8.53	6.85	2.88	17.74	11.49	17.10
Basic :	8.53	6.85	2.88	17.74	11.49	17.10
Diluted:	8.53	6.85	2.88	17.74	11.49	17.10

Key numbers of Standalone Financial Results:

PARTICULARS	Quarter ended			Nine Months Ended		Year ended
	31st December 2023	30th September 2023	31st December 2022	31st December 2023	31st December 2022	31st March 2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	36,565.74	48,645.97	18,525.69	1,19,818.86	51,652.79	51,652.79
Profit before Tax for the period from continuing operations	8,072.80	9,808.80	3,964.13	25,089.80	12,209.96	12,209.96
Profit before Tax for the period from discontinued operations	-	-	119.32	(425.50)	4,685.85	4,685.85
Net Profit after Tax for the period from continuing operations	7,761.32	7,142.57	3,146.05	20,290.96	9,086.31	12,812.53
Net Profit after Tax for the period from discontinued operations	-	-	(13.76)	(256.98)	3,562.18	9,024.95

Note : The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and nine month ended December 31,2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.techno.co.in.

For and on behalf of the Board of Directors

(P. P. Gupta)

Managing Director

DIN : 00055954

Date :- The 13 February, 2024

IL&FS Engineering Services

IL&FS Engineering and Construction Company Limited

CIN: L45201TG1988PLC008624

Regd. Office: D.No.8-2-120/113, B-Block,1st Floor, Sanali Info Park, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500033
Ph: 040-40409333; Fax: 040-40409444; Email: cs@ilfsengg.com; Web: www.ilfsengg.com

Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2023

(Rs. in Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
	31-Dec-23 (Unaudited)	30-Sep-23 (Unaudited)	31-Dec-22 (Unaudited)	31-Dec-23 (Unaudited)	31-Dec-22 (Unaudited)	31-Mar-23 (Audited)
1. Income						
(a) Revenue from operations	4,701	7,199	1,770	17,388	9,273	17,710
(b) Other income	235	3,618	466	5,918	1,529	3,855
Total Income	4,936	10,817	2,236	23,306	10,802	21,565
2. Expenses						
(a) Cost of materials consumed	1,727	1,693	1,361	3,896	3,274	4,048
(b) Subcontracting expense	1,883	3,824	484	7,518	3,874	8,220
(c) Employee benefits expense	963	1,030	937	2,935	2,818	3,646
(d) Finance cost	159	364	47	1,213	680	2,307
(e) Depreciation and amortization	159	172	240	535	764	1,018
(f) Other expenses	917	867	1,081	2,686	2,635	3,660
(g) Expected credit loss and other provisions	1,774	-	-	6,540	684	10,553
Total expenses	7,582	7,949	4,151	25,322	14,730	33,453
3. Profit / (loss) before Exceptional Items and tax (1-2)	(2,646)	2,868	(1,915)	(2,016)	(3,928)	(11,888)
4. Exceptional items (net)	(3,398)	-	-	536	(4,065)	536
5. Profit/(Loss) before tax (3-4)	752	2,868	(2,451)	2,049	(4,464)	(12,400)
6. Tax (expense) / credit	-	-	-	-	-	-
-Current Tax	-	-	-	-	-	-
-Deferred Tax	-	-	-	-	-	-
7. Net Profit / (loss) after Exceptional Items and tax (5+6)	752	2,868	(2,451)	2,049	(4,464)	(12,400)
8. Other Comprehensive Income/(expense)(net of tax)						
a) Remeasurements of the defined benefit plan	(61)	39	-	(32)	16	(39)
b) Income tax relating to the items that will not be reclassified to profit or loss	-	-	-	-	-	-
9. Total comprehensive income for the period (7+8)	692	2,907	(2,451)	2,017	(4,448)	(12,439)
10. Paid-up equity share capital (Face Value of Shares is Rs. 10/- each)	13,112	13,112	13,112	13,112	13,112	13,112
11. Other equity as shown in the audited balance sheet	-	-	-	-	-	(3,23,340)
12. Earnings per equity share (of Rs. 10/- each) (not annualised):						
a. Basic	0.57	2.19	(1.87)	1.56	(3.40)	(9.46)
b. Diluted	0.57	2.19	(1.87)	1.56	(3.40)	(9.46)
See accompanying notes to the Financial Results						

Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2023

(Rs. in Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
	31-Dec-23 (Unaudited)	30-Sep-23 (Unaudited)	31-Dec-22 (Unaudited)	31-Dec-23 (Unaudited)	31-Dec-22 (Unaudited)	31-Mar-23 (Audited)
1. Income						
(a) Revenue from operations	4,701	7,199	1,770	17,388	9,273	17,710
(b) Other income	235	3,618	466	5,918	1,529	3,855
Total Income	4,936	10,817	2,236	23,306	10,802	21,565
2. Expenses						
(a) Cost of materials consumed	1,727	1,693	1,361	3,896	3,274	4,048
(b) Subcontracting expense	1,883	3,824	484	7,518	3,874	8,220
(c) Employee benefits expense	963	1,030	937	2,935	2,818	3,646
(d) Finance cost	159	364	47	1,213	680	2,307
(e) Depreciation and amortization	159	172	240	535	764	1,018
(f) Other expenses	917	867	1,081	2,686	2,635	3,661
(g) Expected credit loss and other provisions	1,774	-	-	6,540	684	10,553
Total expenses	7,582	7,949	4,151	25,322	14,730	33,453
3. Profit / (loss) before Exceptional Items and tax (1-2)	(2,646)	2,868	(1,915)	(2,016)	(3,928)	(11,889)
4. Exceptional items (net)	(3,398)	-	-	536	(4,065)	536
5. Profit/(Loss) before tax (3-4)	752	2,868				

केएमपी पर ट्रक में चालक व परिचालक जिंदा जले



पायनियर समाचार सेवा। फरीदाबाद

फरीदाबाद में केएमपी पर अल सुबह एक दर्दनाक हादसा हुआ। कुडली-मानेसर-पलवल एक्सप्रेस-वे पर सुबह लगभग तीन बजे एक ट्रक अनियंत्रित होकर मौजपुर टोल नाके से टकरा गया। इससे ट्रक में भीषण आग लग गई। आग इतनी तेजी से फैली कि इसमें सवार ड्राइवर व सहायक को उतरने का मौका ही नहीं मिला और दोनों जिंदा ही जल गए। घटना की सूचना मिलने के बाद मौके पर पहुंची फायर ब्रिगेड और छयसा थाना पुलिस ने आग पर काबू

टोल नाके से टकरा कर लगी भीषण आग, ओवरलोड के कारण अनियंत्रित हुआ वाहन

पाया। ट्रक से ड्राइवर व सहायक के जले हुए शवों को कब्जे में लेकर पोस्टमार्टम के लिए बादशाह खान सिविल अस्पताल की मोर्चरी में रखवा दिया है। पुलिस जांच अधिकारी विनोद ने बताया कि ट्रक में रोड़ी भरी हुई थी।

पर्यावरण जागरूकता कार्यक्रम का आयोजन

पलवल। भारतीय राष्ट्रीय महिला दिवस तथा बसंत पंचमी शुभ अवसर पर महिला पर्यावरण पाठशाला जागरूकता कार्यक्रम आयोजित किया गया। मिशन प्रकृति बचाओ पर्यावरण सचेतक समिति द्वारा राजीव नगर में स्नेकप्लांट, घृतकुमारी, केतकी, पत्थरचट्टा आदि पौधे देकर प्रकृति पर्यावरण संरक्षण के प्रति जागरूक किया। डॉ. आचार्य राम कुमार बघेल ने ज्ञान और विद्या की देवी सरस्वती माता के प्राकट्य दिवस पर वंदना करते हुए बताया कि बसंत ऋतु आते ही प्रकृति का कण-कण खिल उठता है। मनुष्य, पशु-पक्षी तथा पेड़-पौधे खुशी का अनुभव करते हैं। यह बसंत के आगमन का प्रतीक है। घर में माताएं बच्चों के प्रथम गुरु होने के नाते उन्हें अच्छे संस्कारों और संस्कृति की जानकारी देकर अच्छे नागरिक बनाने में महत्वपूर्ण योगदान देती हैं। हमें बच्चों को बचपन से ही नशे से दूर रहने, प्रकृति से स्नेह, पानी बचाने तथा पेड़-पौधों व सभी जीवों का संरक्षण किया जाने आदि की शिक्षा देनी चाहिए।

नशे में धुत लोगों ने की युवक चाकू घोंपकर हत्या, तीन गिरफ्तार

नई दिल्ली। सुल्तानपुर की एक संकरी गली में पांच लोगों ने 25 वर्षीय एक व्यक्ति को सबके सामने चाकू घोंपकर कथित तौर पर हत्या कर दी। पुलिस ने मंगलवार को यह जानकारी दी। घटना का सीसीटीवी वीडियो में आरोपियों को हमला करते देखा जा सकता है। पुलिस ने बताया कि तीन आरोपियों को गिरफ्तार कर लिया गया है। आरोपियों ने नशे की हालत में उस व्यक्ति की हत्या की। उसने बताया पीड़ित की पहचान आजाद के रूप में हुई है, जिसे चाकू लगने से कई जखम हो गए, जिनकी वजह से उसकी मौके पर ही मौत हो गई। आजाद की मोटरसाइकिल को आरोपियों ने धक्का मारकर गिरा दिया था जिसके बाद आजाद की आरोपियों से बहस हो गई। एक अधिकारी ने बताया हमलावर नशे में थे, उन्होंने आजाद की मोटरसाइकिल को नीचे गिरा दिया। जब आजाद ने इसका विरोध किया, तो उन्होंने आजाद पर चाकू और पत्थरों से हमला कर दिया।

जेएनयू चुनाव: आयु सीमा बढ़ाने का प्रस्ताव पारित

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

जवाहरलाल नेहरू विवि की आम सभा ने छात्रसंघ चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की आयु सीमा दो साल बढ़ाने का प्रस्ताव पारित कर दिया है। विश्वविद्यालय द्वारा सोमवार रात जारी किए गए दस्तावेज के अनुसार, यह कदम आयु मानदंडों को पूरा न करने वाले छात्रों को आगामी जेएनयू छात्रसंघ (जेएनयूएसयू) चुनाव लड़ने का अवसर प्रदान करेगा जो कोविड-19

महामारी के कारण रुक गया था। यह निर्णय सोमवार को विश्वविद्यालय की आम सभा की बैठक के दौरान लिया गया, जिसमें सदस्यों ने सर्वसम्मति से निर्धारित आयु सीमा को दो साल बढ़ाने का प्रस्ताव पारित किया। संबंधित दस्तावेज में कहा गया, 2019-20 के शैक्षणिक सत्र के बाद लगातार चार वर्षों से जेएनयूएसयू चुनाव नहीं हुआ है, जिससे लिंगदोह समिति को सिफारिशों द्वारा निर्धारित आयु सीमा

पार कर चुके छात्र चुनावों की लोकातांत्रिक प्रक्रिया में भाग लेने के अधिकार से वंचित हो गए हैं। लिंगदोह समिति की सिफारिशों के अनुसार, स्नातक उम्मीदवार के लिए निर्धारित आयु सीमा 17 से 22 वर्ष, स्नातकोत्तर उम्मीदवार के लिए 25 वर्ष और पीएचडी उम्मीदवार के लिए 30 वर्ष है। चुनाव लड़ने के अधिकार से वंचित छात्रों को 2023-24 में जेएनयूएसयू चुनाव लड़ने का अवसर मिल सके।

विस का औचित्य, अस्तित्व खत्म हो चुका : बिधुड़ी

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

विधानसभा का बजट सत्र 15 फरवरी से शुरू हो रहा है। इसको लेकर भाजपा विधायकों ने नाराजगी व्यक्त की है। पार्टी नेताओं का कहना है कि बजट सत्र में भी सदस्यों को प्रश्न पूछने के संवैधानिक अधिकार से लगातार वंचित रखा गया है। केजरीवाल सरकार विस को तानाशाही और अलोकतांत्रिक तरीके से चला रही है। नेता प्रतिपक्ष रामवीर सिंह बिधुड़ी की अध्यक्षता में विधायक विजेंद्र गुप्ता, जितेंद्र महाजन, अनिल वाजपेयी, अभय वर्मा और अजय महावर की बैठक हुई। जिसमें यह प्रस्ताव पारित किया गया कि केजरीवाल सरकार के असंवैधानिक और अलोकतांत्रिक रवैये को देखते हुए अब इस सरकार से कोई अपेक्षा नहीं की जा सकती। यह सरकार न

● तानाशाही और अलोकतांत्रिक तरीके से सरकार चला रहे केजरीवाल



तो विधानसभा के प्रति जवाबदेह है, न विपक्ष के प्रति और न ही जनता के प्रति। सरकार ने विधानसभा में विपक्ष के साथ-साथ सत्ता पक्ष के सदस्यों से प्रश्न पूछने तक का संवैधानिक अधिकार छीन लिया है। रामवीर बिधुड़ी सिंह ने पार्टी के विधायकों की मौजूदगी में मंगलवार को संवाददाता सम्मेलन में कहा कि विधानसभा में सदस्य सरकार की नीतियों या कार्यों पर कोई सवाल नहीं उठा सकते और न ही

अपने क्षेत्र की जनता को आवाज को उठा सकते हैं। विपक्षी सदस्यों के साथ लगातार सौतेला व्यवहार किया जा रहा है। यदि वे कोई भी मुद्दा उठाने की कोशिश करते हैं तो उन्हें विधानसभा से बाहर करा दिया जाता है। यहाँ तक कि नियमानुसार स्वीकार किए प्रस्तावों को भी उठाने की अनुमति नहीं दी जाती। विधानसभा में दिल्ली के मामलों पर ही चर्चा नहीं की जाती और ऐसे विषयों पर चर्चा की जाती है जो सरकार के अधिकार क्षेत्र में ही नहीं आते। प्रधानमंत्री, उपराज्यपाल और अन्य उच्च संवैधानिक पदों पर बैठे व्यक्तियों के प्रति असम्मान व्यक्त किया जाता है। ऐसी स्थिति में अब राष्ट्रपति से हस्तक्षेप करने का अनुरोध किया जाएगा और उनसे कहा जाएगा कि विस को भंग कर दिया जाए। बिधुड़ी ने कहा कि पूरे देश में किसी भी सदन को इस तरह नियमों का उल्लंघन करके नहीं चलाया जा रहा।

संक्षिप्त समाचार

युवा उत्सव में एसडी कॉलेज के छात्रों ने जीते पुरस्कार



पलवल। गोस्वामी गणेश दत्त सनातन धर्म महाविद्यालय पलवल के विद्यार्थियों ने राजकीय महाविद्यालय खेड़ी गुजरान, फरीदाबाद में आयोजित उच्चतर शिक्षा विभाग पंचकूला हरियाणा द्वारा स्पॉन्सर्ड युवा महोत्सव नवंबर 2024 में बढ़ चढ़कर हिस्सा लिया और पुरस्कार लेकर आए। इस कार्यक्रम में कुल 19 प्रतियोगिताएं आयोजित की गई थीं और हरियाणा राज्य से 18 महाविद्यालयों ने हिस्सा लिया। महाविद्यालय के छात्रों ने 13 प्रतियोगिताओं में हिस्सा लिया और नौ में विजेता रहे। यह कार्यक्रम महाविद्यालय के प्राचार्य डॉ. नरेश कामरा और प्रतिभा सिंगला के कुशल मार्गदर्शन में हुआ। एसडी कॉलेज के पुरस्कृत विद्यार्थियों में मिसकीना ने मेहेंदी में प्रथम स्थान, ज्योति ने रंगोली में द्वितीय स्थान, फ्लैशबैक एवं नुक्कड़ नाटक में द्वितीय स्थान, सुमित ने पोस्टर मेकिंग में तृतीय स्थान प्राप्त किया। नेहा ने उर्दू कविता एवं हिंदी कविता में तृतीय स्थान, भाषण प्रतियोगिता में प्रीति ने तृतीय स्थान, नृत्य में रोहित ने द्वितीय स्थान प्राप्त किया।

युवा कांग्रेस के प्रदेश अध्यक्ष का किया स्वागत

नोएडा। उत्तर प्रदेश युवा कांग्रेस अध्यक्ष पारस शुक्ला के जनपद आगमन पर सेक्टर-14ए स्थित कंट्रोल रूम के पास फूल माला व पगड़ी पहनाकर स्वागत किया गया। इस अवसर पर पश्चिम उत्तर प्रदेश युवा कांग्रेस अध्यक्ष पारस शुक्ला ने कहा कि नोएडा के युवा कांग्रेसी पार्टी की मजबूती के लिए काम करें। स्वागत करने वालों में वरिष्ठ कांग्रेस नेता एडवोकेट नगीना लोकसभा चुनाव पर्यवेक्षक दिनेश अवाना, मेरठ जिला अध्यक्ष अवनीश काजला, पूर्व उत्तर प्रदेश कांग्रेस प्रदेश सचिव जनाब नसीम खान, पूर्व अध्यक्ष नोएडा कांग्रेस/प्रदेश महासचिव उत्तर प्रदेश युवा कांग्रेस शहाबुद्दीन, नोएडा महासचिव युवा कांग्रेस राम चन्द्र गुप्ता, वरिष्ठ कांग्रेस नेता परमवीर लोहिया, युवा नेता कांग्रेस वीरेंद्र मुखिया, नोएडा सिविक सोशल आउटरची युवा अध्यक्ष मोहम्मद चांद, शोकित अल्वी, युसूफ अल्वी, वरिष्ठ कांग्रेसी नेता डॉ सीमा, गुलफसा, मेहेंदी, रुबी, मोनू पंडित, अशरफ, आसमां, सनी, नितिन, मदन साबिरीन, शबाना, गुलनाज, परवेज व अन्य लोग मौजूद रहे।

न्यूज चैनल के ड्राइवर के साथ लूट

गाजियाबाद। गाजियाबाद के थाना इंदिरापुरम क्षेत्र में मंगलवार की अल सुबह इलेक्ट्रॉनिक चैनल के ड्राइवर के साथ लूट की वारदात को अंजाम दिया गया। पीड़ित के मुताबिक एक बाइक पर आए तीन बदमाशों ने हथियार के दम पर उस मोबाइल, नगदी, पर्स और कार का जीपीएस लूट लिया। साथ ही एटीएम का पिन पूछ कर एटीएम से 10 हजार रुपए निकाल लिए। अमर सिंह एक निजी इलेक्ट्रॉनिक चैनल में ड्राइवर हैं। अमर सिंह ने बताया कि वह जब चैनल के स्टाफ को पिक करने के लिए इगोवा कार से जा रहे थे तो इसी दौरान मंगलवार की सुबह तकरीबन 5:00 बजे एक बाइक पर सवार 3 बदमाशों ने उनकी कार के सामने बाइक स्टिकड करके रोक दी। इससे पहले वह कुछ समझ सकते बाइक पर से दो लड़के उतरे और उन्होंने हथियार के दम पर उनसे उनका मोबाइल, पर्स, जेब में रखी नगदी, कार का जीपीएस और एटीएम कार्ड लूट लिया। बदमाशों ने एटीएम का पिन पूछ कर एटीएम से 10 हजार रुपए भी निकाल लिए। अमर सिंह के मुताबिक जिस बाइक पर बदमाश आए थे उस पर नंबर प्लेट नहीं थी।

गंगाराम अस्पताल के पांच चिकित्सकों पर 7.20 लाख रुपये का लगा जुर्माना

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

दिल्ली राज्य उपभोक्ता विवाद निवारण आयोग (डीएएससीडीआरसी) ने उपचार में लापरवाही के लिए सर गंगाराम अस्पताल और उसके पांच चिकित्सकों को एक मृत महिला मरीज के पति को 7.20 लाख रुपये का भुगतान करने का निर्देश दिया है। आयोग ने कहा कि उन्होंने उपचार की मानक पद्धति का पालन किए बिना महिला मरीज का एक प्रयोग के रूप में इस्तेमाल किया। आयोग ने कहा कि अस्पताल व चिकित्सकों ने गलत निदान किया और ऑपरेशन के बाद मरीज को उचित देखभाल प्रदान करने में विफल रहे। उपभोक्ता आयोग ने पति द्वारा दायर एक शिकायत पर यह आदेश पारित किया, जिसमें आरोप लगाया गया कि अस्पताल और उसके

● दिल्ली राज्य उपभोक्ता विवाद निवारण आयोग ने भुगतान करने के लिए निर्देश

चिकित्सकों की ओर से लापरवाही और पेशेवर कदाचार के कारण 18 जून, 2015 को उसकी पत्नी की मृत्यु हो गई। न्यायमूर्ति संगीता ढींगरा सहगल की पीठ ने कहा कि अस्पताल शिकायतकर्ता को उसकी पत्नी के पूरे मेडिकल रिकॉर्ड उपलब्ध कराने से पहले दो महीने से अधिक समय तक इंतजार कराने के लिए कोई स्पष्टीकरण देने में विफल रहा। नौ फरवरी के फैसले में पीठ ने कहा कि शिकायतकर्ता बसंत लाल शर्मा ने मरीज की मौत से पहले किए गए परीक्षण की रिपोर्ट मांगी थी।

आर एल एफ लिमिटेड					
पंजीकृत कार्यालय: 14 किलोमीटर, गुडगांव पटौटी रोड, सुंदर सराय वीरान, जिला गुरुग्राम, हरियाणा					
सीआरएन: L74999HR1979PLC032747, वेबसाइट: www.rflfd.com, ईमेल आईडी: investorrelations@rflfd.com, फोन: 011-49076251					
31 दिसंबर, 2023 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण (रुपये लाख में, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)					
क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्ति			वित्तीय वर्ष समाप्ति
		31.12.2023 (लेखापरीक्षित)	31.12.2023 नौ माह समाप्ति (लेखापरीक्षित)	31.12.2022 (लेखापरीक्षित)	
1	संबलाने से कुल आय	12.19	217.21	25.21	96.62
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पूर्व और आनुवंशिक नदे	(12.84)	21.79	(7.63)	(34.36)
3	कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) आनुवंशिक नदे पश्चात्	(12.84)	21.79	(7.63)	(34.36)
4	कर पश्चात् अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	(12.84)	21.79	(7.63)	(278.40)
5	कुल व्यापक आय	-	-	-	-
6	प्रदत्त इम्बेडी शेयर वृद्धि	980.08	980.08	980.08	980.08
7	प्रत्येक 10 रुपये का प्रति शेयर आय (वार्शिकीकृत नदी)	(0.13)	0.02	(0.08)	(2.84)
	क. मूलभूत	(0.13)	0.02	(0.08)	(2.84)
	ख. तारीकृत	(0.13)	0.02	(0.08)	(2.84)

TECHNO ELECTRIC & ENGINEERING COMPANY LIMITED
 CIN No : L40108UP2005PLC094368
 Corporate Office : " Park Plaza " 71, Park Street, Kolkata - 700 016
 Email : desk.investors@techno.co.in : Website: www.techno.co.in

Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and nine month ended 31 December, 2023						
PARTICULARS	Quarter ended			Nine Months Ended		Year ended
	31st December 2023	30th September 2023	31st December 2022	31st December 2023	31st December 2022	31st March 2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	32654.02	46228.74	18525.69	106275.95	51652.79	82949.85
Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	9522.42	10050.61	3974.78	24185.01	12151.46	14305.58
Net Profit / (Loss) for the period from discontinued operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	0.00	0.00	119.32	-425.50	4685.85	4541.05
Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9522.42	10050.61	3974.78	24185.01	12151.46	14305.58
Net Profit / (Loss) for the period from discontinued operations before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.00	0.00	119.32	-425.50	4685.85	4541.05
Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations after Tax(after Exceptional and /or Extraordinary items)	9187.59	7377.69	3154.90	19348.69	9044.60	9660.83
Net Profit / (Loss) for the period from discontinued operations after Tax(after Exceptional and /or Extraordinary items)	0.00	0.00	-13.76	-256.98	3562.18	9024.95
Total Comprehensive Income for the year	9758.60	8887.66	3413.59	21970.63	12821.07	18579.29
Equity Share Capital	2,152.38	2,152.38	2,164.75	2,152.38	2,164.75	2,152.38
Other Equity (excluding Revaluation Reserves)						1,90,865.20
Earnings Per Share (After tax and before Exceptional items) (of ₹ 2/- each) for continuing operations	8.53	6.85	2.89	17.98	8.24	8.84
Basic :	8.53	6.85	2.89	17.98	8.24	8.84
Diluted:	8.53	6.85	2.89	17.98	8.24	8.84
Earnings Per Share (After tax and before Exceptional items) (of ₹ 2/- each) for discontinued operations	-	-	(0.01)	(0.24)	3.25	8.26
Basic :	-	-	(0.01)	(0.24)	3.25	8.26
Diluted:	-	-	(0.01)	(0.24)	3.25	8.26
Earnings Per Share (After tax and before Exceptional items) (of ₹ 2/- each) for continuing and discontinued operations	8.53	6.85	2.88	17.74	11.49	17.10
Basic :	8.53	6.85	2.88	17.74	11.49	17.10
Diluted:	8.53	6.85	2.88	17.74	11.49	17.10

Key numbers of Standalone Financial Results:						
PARTICULARS	Quarter ended			Nine Months Ended		Year ended
	31st December 2023	30th September 2023	31st December 2022	31st December 2023	31st December 2022	31st March 2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	36,565.74	48,645.97	18,525.69	1,19,818.86	51,652.79	51,652.79
Profit before Tax for the period from continuing operations	8,072.80	9,808.80	3,964.13	25,089.80	12,209.96	12,209.96
Profit before Tax for the period from discontinued operations	-	-	119.32	(425.50)	4,685.85	4,685.85
Net Profit after Tax for the period from continuing operations	7,761.32	7,142.57	3,146.05	20,290.96	9,086.31	12,812.53
Net Profit after Tax for the period from discontinued operations	-	-	(13.76)	(256.98)	3,562.18	9,024.95

Note : The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and nine month ended December 31,2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.techno.co.in.

For and on behalf of the Board of Directors (P. P. Gupta) Managing Director DIN : 00055954

Date :- The 13 February, 2024